
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 

 
 

 
 

RESOLUCION DE ALCALDÍA  
 
 Finalizado el plazo de presentación de instancias para formar parte en el proceso 
selectivo para cubrir un puesto de Auxiliar Administrativo con carácter temporal para el 
Ayuntamiento de Berlanga, y de conformidad con lo establecido en la base quinta de la 
convocatoria, aprobada por Resolución de Alcaldía número 447 de 12 de diciembre de 2023. 

  
RESUELVO: 

 
PRIMERO.- Aprobar la siguiente LISTA PROVISIONAL de aspirantes admitidos y 
excluidos: 
 
ADMITIDOS 
 
DNI/NIF Nº APELLIDOS Y NOMBRE 
762***89G ESQUIVEL MONTERRUBIO FELISA 
473***06N MOYANO MANCERA TAMARA 
800****7S CASTILLO MARTÍN LAURA 
088****0V GÓMEZ MARQUEZ VERONICA 
762****6H MINUESA GONZALEZ MARÍA GRACIA 
 

EXCLUIDOS.-  
DNI/NIF Nº APELLIDOS Y NOMBRE Causas Exclusión 

08***819Q CORTÉS BERNARDINO NURIA No encontrarse en 
situación de desempleo 

8005****L ORTIZ MORUNO LIDIA DEL ARA No encontrarse en 
situación de desempleo 

 
 
SEGUNDO.- Los/las interesados/as dispondrán de un plazo de 2 días hábiles, contados 
a partir del siguiente al de la publicación de la resolución en el Tablón de Anuncios del 
Ayuntamiento para subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión u omisión. 
 
 Lo manda y firma el Sr. Alcalde, 

       
El Alcalde, 

D. Andrés Ortiz Chacón 
 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE 
 

.DECRETO:  EXP: EMPLEO TEMPORAL FONDOS
PROPIOS 2023

Código para validación: 80CUM-E3NJU-QGQKX
Fecha de emisión: 18 de Diciembre de 2023 a las 8:02:47
Página 1 de 1

FALTA ALGUNA FIRMA
HABILITADA

Tiene pendientes las firmas de:
1.- ALCALDE del AYUNTAMIENTO

DE BERLANGA.

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 2
77

57
1 

80
C

U
M

-E
3N

JU
-Q

G
Q

K
X

 8
40

F
D

E
88

B
87

9E
77

2C
E

11
12

24
A

A
4E

D
E

40
78

E
20

B
F

F
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. T

ie
ne

 p
en

di
en

te
s 

la
s 

fir
m

as
 d

e:
 d

e 
A

LC
A

LD
E

 d
el

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 B

E
R

LA
N

G
A

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
be

rla
ng

a.
es

/v
er

ifi
ca

rd
oc

um
en

to
s/




